
 
 

 

Kupní smlouva 
(podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012, občanského zákoníku) 

 
Č.j.  

 
 

I. 
Smluvní strany 

1. Prodávající 
Společnost: INTAC spol. s r.o. 
Zastoupený(á):  
osoba oprávněná jednat ve věcech této kupní smlouvy:  
IČO:  
DIČ:  
Bankovní spojení: KB Brno – Černá Pole 
Číslo účtu:  
Telefon:  
FAX:  
E-mail:  
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 4801 
 
2. Kupující 
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, 
se sídlem Lannova 193/26, České Budějovice, 370 74. 
Zastoupená  - náměstkem ředitele pro ekonomiku, 
IČO:  
Kupující není plátce DPH 
Bankovní spojení: ČNB České Budějovice 
Číslo účtu:  

 
II. 

Předmět plnění 
Předmětem této kupní smlouvy (dále jen „smlouva“) je prodej a dodávka 8 ks stolních PC pro 
pracoviště střižny, blíže specifikovaných v příloze, která tvoří nedílnou součást této smlouvy, pro 
potřeby kupujícího, včetně dopravy do místa plnění. 

 
III. 

Doba plnění 
1. Prodávající je povinen dodat smluvené zboží nejpozději do 40 kalendářních dnů ode dne nabytí 
účinnosti této smlouvy. 
2. Prodávající je povinen o termínu dodávky informovat odpovědnou osobu kupujícího nejméně 
2 pracovní dny před uskutečněním dodávky. Pokud odpovědná osoba nebude informována, může 
se stát, že dodávka nebude převzata a náklady s neuskutečněnou dodávkou tak jdou k tíži 
prodávajícího. 

 
IV. 

Místo plnění 
Místem plnění je sklad OIKT na adrese: Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje,  
Plavská 2, České Budějovice. 
 
 



 
 

V. 
Kupní cena 

1. Kupní cena požadovaného zboží je uvedena v příloze této smlouvy.  
2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (tj. balné, pojištění, dopravu do 
místa plnění, apod.). 
3. Dohodnutá jednotková kupní cena je cenou nejvýše přípustnou. 
 

VI. 
Platební podmínky 

1.  Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu po dodání zboží a po potvrzení převzetí zboží 
odpovědnou osobou kupujícího na dodacím listu.  
2. Faktura musí obsahovat náležitosti v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty a s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen 
„občanský zákoník“) 
3. Faktury budou viditelně označeny . 
4. Úhrada kupní ceny bude kupujícím provedena do 21 kalendářních dnů od doručení faktury, jejíž 
součástí bude kopie podepsaného dodacího listu. Faktura bude zaslána ve dvojím vyhotovení na 
adresu: Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, OIKT-MTZ, Lannova 193/26, 370 74 České 
Budějovice.  
5. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, aniž by se dostal do prodlení s její 
splatností, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanoveními smlouvy, není 
správně označena, nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí, či pokud ve faktuře chybí 
některá jiná náležitost dohodnutá touto smlouvou. 
6. Zálohu na zboží kupující neposkytuje. 
 

VII. 
Odpovědnost za vady 

Záruční doba je stanovena na 24 měsíců a počíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím. Případné 
vady zboží je kupující povinen bez zbytečného odkladu písemně reklamovat u prodávajícího. Ten 
je povinen vady, oznámené v záruční lhůtě, na své náklady neprodleně odstranit. 
 

VIII. 
Všeobecné dodací podmínky 

1 Prodávající je povinen dodat zboží originální, v obvyklé kvalitě a jakosti, jaké je příslušnými 
normami vyžadováno pro toto zboží. To znamená, že zboží musí být dodáno nové (nepoužité), 
v originálním balení výrobce.  
2. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího a potvrzením dokladu o 
převzetí zboží odpovědnou osobou kupujícího.  
3. Dodávku je oprávněna převzít odpovědná osoba kupujícího: 

• , tel. , , e-mail:  
• , tel. , , e-mail:  
• , tel. , , e-mail:  

 
IX. 

Smluvní pokuta a úroky z prodlení 
1. Kupující je oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 500,00 Kč za každý kus a 
den prodlení, při nesplnění dodací lhůty podle čl. III. odst. 1 smlouvy a současně si kupující 
vyhrazuje právo okamžitého odstoupení od smlouvy, pokud bude prodávající v prodlení 
s dodávkou o více než 15 pracovních dnů. 
2. Odstoupení od smlouvy dle odst. 1 je účinné okamžikem odeslání sdělení na emailovou adresu 
prodávajícího uvedenou v čl. 1. 
3. Prodávající je oprávněn účtovat kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,5 % z neuhrazené 
fakturované částky včetně DPH za každý den prodlení kupujícího s placením faktury. 
4. Povinnost uhradit smluvní pokutu je 30 kalendářních dnů od obdržení výzvy druhé smluvní 
straně k jejímu zaplacení. 



 
 

5. Náhrada případně vzniklé škody ustanoveními tohoto článku není dotčena. 
 

X. 
Další ujednání 

1. Odstoupení od smlouvy je možné v souladu s občanským zákoníkem, dohodou smluvních stran, 
či v souladu s ustanoveními této smlouvy.  
2. Prodávající prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 odst. 2, 
občanského zákoníku. 
3. V otázkách a vztazích touto smlouvou výslovně neřešených se smluvní vztah řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 
4. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky. 
5. Tato smlouva je vyhotovena elektronicky. 
6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím 
obsahu, což stvrzují svými podpisy. 
 

XI. 
Platnost a účinnost 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti okamžikem 
uveřejnění smlouvy v registru smluv, přičemž se smluvní strany dohodly, že vložení do registru 
smluv zajistí kupující. 
 
 
 
 
 
Příloha:  Specifikace a ceny zboží 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

V Českých Budějovicích

podepsáno elektronickypodepsáno elektronicky

jednatel INTAC spol. s r.o. náměstek ředitele pro ekonomiku

prodávající kupující



Příloha ke kupní smlouvě čj.  
 

 
Specifikace a ceny zboží: 
 

1. Ceny zboží 
  

Název
požadované 

množství ks

Cena/ks bez 

DPH

Cena celkem s DPH 

21%

PC pro střižnu dle specifikace níže
8         21 498,00 Kč                     208 100,64 Kč 

 
 
 

2. Specifikace zboží 
 

 
  

Sestava PC střižna II 
Požadované parametry Nabízené parametry 

Nabízený počítač:     

Systemová 
platforma 

OS OEM MS Windows 10 Professional CZ  
64 bit, nebo novější verze dle aktuální 
nabídky v době dodání (nákupu). Image 
OS dodána s PC. Na vyžádání na DVD 
nebo USB včetně ovladačů. 

min. ano Windows 10 Pro CZ ESD 

CPU 
(procesor) 

Passmark CPU (www.passmark.com) min. 

cca 15152 - socket 1151 
coffee lake,12 vláken, 6 
jader, Integrované GPU, 
frekvence 3,2GHz, TDP 

65W 

CPU Benchmark 16243,  
Intel Core i7-9700 

8 jader, 8 vláken, 3.0GHz,  
max. 4,7GHz, 12MB, 
LGA1151, 65W TDP 

virtualizace procesoru   ano  ano 

technologie (32/64 bit)   64 bit  64 bit 

Chladič CPU         

Aktivní chladič pro socket 
1151 s max TDP 180W,se 
4pin (PWM) ventilátorem 
120x120, bez podsvícení. 
Hlučnost 15db při 1600 

otáčkách za minutu. 

 SilentiumPC Fera 3 
HE1224, Chladič, pro 

CPU, ultratichý, 120mm 
ventilátor, 4 heatpipe, 

PWM  , 15dB při 1600ot 

Operační 
paměť 

druh     min. DDR4 DDR4  

celková instalovaná velikost min. 

KIT 2x8GB, CL 16, 
Frekvence 2666 MHz, Max 

pracovní napětí 1,2V, 
Pasivní nízkoprofilové 

chlazení,Podpora XMP, 
Bez podsvícení 

ADATA XPG GAMMIX 
D10 16GB DDR4, 

Operační paměť, DDR4, 
16GB (2x 8GB kit), 
2666MHz, CL16  

 

BIOS/UEFI 

Identifikace BIOS   
BIOS musí obsahovat 
sériové číslo a info o 

výrobci a modelu 
 Ano 

Zabezpečení heslem proti neoprávněnému 
přístupu do BIOS.   ano  Ano 

Možnost zablokování zavedení operačního 
systému z periférií.   ano  Ano 

možnost zaměnit BIOS za UEFI (Unified 
Extensible Firmware Interface)   ano  Ano 

Možnost zablokování vybraných zařízení 
(periférií) tak, aby s nimi nemohl pracovat 
OS. 

  ano  Ano 

Systémový Systémový           



Příloha ke kupní smlouvě čj.  
 

disk technologie 
SSD       ano Ano  

SSD     min. 

500 GB ( Rozhraní SATA 
6GB/s, Rychlost čtení  560 
MB/s, Rychlost zápisu 530 
MB/s, Náhodné čtení IOPS 

95000, Náhodný zápis 
IOPS 84000, MTTF 
(milionu hodin) 1,75, 
Životnost (TBW) 200) 

 ADATA XPG SX6000NP 
Lite 512GB, SSD disk, 

interní, 512GB, M.2 2280, 
PCIe Gen3 x4, 3D NAND , 
čtení: 1800 MB/s, zápis: 

1200 MB/s, 240TBW 

Datové 
úložiště 
(sekundární 
disk) 

Datový       

otáčky [rpm], režim 24x7 
min. 7200, Rychlost čtení a 

zápisu 220 MB/s 

 Seagate BarraCuda 2TB, 
Pevný disk, interní, SATA 

III, 3,5", 7200 rpm   
velikost     min. 2 TB 2TB  

velikost cache     min. 256 MB  256MB 

Základní 
deska 

integrovaná 
síťová karta       

100/1000 Mbit/sec, RJ45, 
Wake on LAN, podpora 

802.1X, PXE  
1x Intel® I219-V  GLAN  

integrovaná grafická 
karta 

rozlišení min. 4096x2304 /60Hz viz CPU 4096x2304@60Hz 
Ano  

podpora (práce 2 
monitorů souběžně)   ano DVI-D, D-SUB, DP  

rozhraní min. 1xDVI-D, 1xD-SUB, 
1xDisplayPort   

integrovaná zvuková karta   ano 7.1Ch  7.1 Realtek® ALC892 
Codec  

Integrovaná 
konektivita 

USB 2.0, USB 3.0 
(nebo vyšší) min. 

10x - z toho min. 8x USB 
3.0 z toho 4x USB 3.0 

připraveno na MB 

Celkem 8x USB 3.1  
6x USB 2.0 
 USB vzadu:  

1x USB 3.1 Gen2, Type C, 
1x USB 3.1 Gen2, Type A, 
2x USB 3.1 Gen1, Type A, 

2x USB 2.0 
USB onboard: 

4x 3.1Gen1  Type A,   
4x USB 2.0 

PCI / PCI Express 
(x16/x8)   ano Ano (2x x16 + 4x x1)  

vstup pro mikrofon   ano Ano  

výstup pro sluchátka   ano Ano  

Napájecí 
zdroj 

typ       
odpovídající zdroj pro 

stabilní chod sestavy min 
550W 

  

výkon        

 CHIEFTEC GPS-550C 
550W, Zdroj, ATX, aktivní 
PFC, 140 mm ventilátor, 

odpojitelné kabely, 

účinnost zdroje  min. 80 PLUS Gold   80PLUS Gold  

Mechanika 
paměťových 
médií 

mechanika optických disků   DVD DL ± RW  Hitachi-LG GH24NSD5  

Čtečka pam. 
Karet         

Interní čtečka karet 3,5" 
all-in-one připojená přes 

rozhraní USB 3.0 s USB-A 
3.0 portem. 

Akasa AK-ICR-07U3 
interní, s podporou 

SDXC, 1xUSB3.0 port 



Příloha ke kupní smlouvě čj.  
 

Skříň 
provedení max. 

PC skříň typu miditower s 
USB 3.0 v přední části, 

dvěma pozicemi 5,25" ext. 
pro mechaniky a  jednu 

3,5" ext. pro čtečku 
pamětových karet. Pozice 

pro umístění zdroje ve 
spodní části. Bez vnitřního 

osvětlení. 

CHIEFTEC LF-02B-OP, 
Skříň, Middle tower, bez 

zdroje, USB 3.0, černá , 2x 
5.25“, 1x 3.5“, zdroj ve 

spodní části skříně  

zabezpečení       

Systémová 
platforma 

Základní předinstalované programové 
vybavení min. OS OEM MS Windows 10 

Professional CZ  64 bit,  Windows 10 Pro 64bit 

Ostatní SW v ceně, Instalační CD nebo 
DVD s ovladači a managementem na 
vyžádání při nákupu nebo na USB flash 
disku 

  ano Ano  

Ostaní Ponechání vadného disku zákazníkovi při 
opravě v záruce   ano  Ano 

Environmenta
lni požadavky 

Nařízení Komise EU č. 617/2013 ze dne 
26. června 2013, kterým se provádí 
směrnice Evropského parlamentu a Rady 
2009/2009/125/ES, soulad s direktivou 
RoHS (Restriction of Use of Certain 
Hazardous Substances), certifikát EPEAT 
Gold (Electronic Product Environmental 
Assessment Too), Energy Star min. v. 6.0., 
napájecí kabel součástí dodávky, neutrální 
barvy 

  ano  Ano 

 


	Smluvní strany
	1. Prodávající
	2. Kupující
	Kupní cena
	Další ujednání


